

# Akershus Skikrets

## *Langrennskomiteen Akershus Skikrets* **PROTOKOLL FRA LK-MØTE NR 6 2023/2024** 11/04-2024

**Tilstede:** Ole Jonny Gigernes, John Harald Amundsen, Steinar Hagen, John Blåfjell, Christoffer Wiig, Marte Botterud, Heidi Tjernshaugen og Torill Kalfoss

### **AGENDA**

#### **Info fra styremøte i Akershus skikrets**

Forberedelser til skiting som skal avholdes i Bodø. Heidi deltar på dette.

7. Mai arrangers nettverksmøte for klubbene i Akershus, Oslo og Østfold

#### **Evaluering av sesongen:**

##### **Ungdomstafetten**

Ble arrangert av skiforbundet i år (tidligere Oslo skikrets). Generelt sett var organiseringen dårligere, og det var blant annet ikke organisert middag på fredag og heller ingen bankett. Det bør gis tilbakemeldinger om dette og eventuelt kan Akershus tilby å hjelpe Oslo hvis det skulle bli aktuelt. Dette er et viktig arrangement.

##### **13-14 års cupen**

Alle renn arrangert, selv om de to første rennene i januar (KM sprint og KM stafett) ble flyttet pga kulde. Generelt sett litt nedgang i deltagelse.

Vi kan utfordre klubbene om å dra igang egne karuseller/cuper på tvers av naboklubber (kanskje også på ukedager). Her kan man premiere utøvere som har deltatt på alle renn. Dette for å øke deltagelse på renn som ikke er en del av cupen.

Vi bør også informere klubber om at ved premiering skal man kun rope opp 1.- 6. plass, og deretter rope opp resten av plassene i vilkårlig rekkefølge.

##### **15-16 års cupen**

Det er selektiv deltagelse ut ifra poeng. Det er færre deltagere mot slutten, da mange har samlet nok poeng.

LK Akershus ønsker premieutdeling av total cupen tilbake til avslutningsrennet på Nordåsen, og finalen bør også være gjeldene på toppen av de andre rennene (slik som i 13-14 års cupen). Dette kan forsvares med at det er færre 15-16 åringer som deltar på Nordåsen nå enn tidligere.

## **HL**

Arrangementet gikk bra og LK fikk gode tilbakemeldinger på stafettuttak. Folk var generelt mer fornøyde i år enn i fjor, også med felles smøreopplegg. Det var utfordrende smøreforhold og litt kaos på stafetten. Swix var noe utydelige, og LK stiller seg spørrende til mandatet til Swix. Det kom også en heftig regning på smørebod som ingen hadde forutsatt (fra arrangør). Gåå hadde en veldig morsom og fin skicrossløype.

Det bør også i år sendes ut en spørreundersøkelse i forbindelse med felles smøreopplegg.

## **Junior**

Arrangementene har fungert veldig bra. Det har vært lite henvendelser til John. Junior NM var også en suksess.

## **Generelt alle aldersklasser**

Lavere deltagelse på KM i alle aldersklasser. Hvordan skal vi øke statusen på KM?

## **Senior**

Fluorforbudet er håndtert veldig bra, også av utøverne.

Alle norgescuprenn har gått veldig bra og uttak til wc har hatt mindre støy enn tidligere, noe som sannsynligvis skyldes at info og kommunikasjon har vært bedre.

Arbeidet rundt lagstruktur er konkludert, men ikke kommunisert. Hovedprinsippet er en samarbeidsmodell. Det vil sendes en instilling til LK før vårmøte, men vedtak skal gjøres av ny LK komitee.

Det jobbes også med landslagsmodellen.

## **Stipend – forslag**

To stipend: Torjus Harboe og Simen Stensrud Gløgård

Follopokal (alle greener): Helene E Haugen